
Репубnика Србија 

РАТЕЛ 
Регулдторнд дгенцијд зд 
електрwнске комуникгције 

и поилднске успуге 

H niiiiiiiiinuiiiiiiiiu ui 

Број : 1-02-4042-32/ 15-40 
Датум:  13.01.2016.  
Београд 

Ha  оенову чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени глаеник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРПА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Вишњиliева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
ЗА ПАРТИЈУ I— СЕРВЕРИ И ОПРЕМА 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанеке уелуге, 
улица Вишњићева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs. 

Врета Наручиоца: Остало. Наручилац је оенован Законом о електронеким 
комуникацијама („Службени глаеник  PC"  број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронеких комуникација и поштанеких услуга. 

Предмет јавне набавке еу добра — рачунарека  onpeMa,  обликована  no  партијама: 

Партија I— сервери и опрема; 
Партија II — рачунари; 
Партија III — штампачи. 

Назив и ознака из општег речника набавке је 30230000-0 Рачунарска опрема, 
30213300-8 Стони рачунари (деектоп), 30213100-6 Преносиви рачунари, 30232110-8 
Лаеереки штампачи. 

Уговорена вредноет изноеи 2.499.688,94 динара без ПДВ, еаглаено понуди број 1-02- 
4042-32/15-18 од 17.12.2015. године у 9.08 чаеова, пону ђача „МДС информатички 
инжењеринг" Београд д.о.о., ул. Милутина Миланковића бр. 7д, 11070 Београд. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

Примљене еу четири понуде, које су оцењене као прихватљиве. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиfiiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



Највиша понуђена цена код поднетих  a  уједно и прихватљивик понуда изноеи 
2.858.010,00 динара, сагласно понуди број 1-02-4042-32/15-21 од 17.12.2015. године у 9.22 
часова, понуђача „Comtrade System Integration" д.о.о., Савски насип бр. 7, 11070 Београд. 

Најнижа понуђена цена код поднетих  a  уједно и прикватљивих понуда изноеи 
2.499.688,94 динара без ПДВ, еаглаено понуди број 1-02-4042-32/15-18 од 17.12.2015. године 
у 9.08 часова, понуђача „МДС информатички инжењеринг" Београд д.о.о., ул. Милутина 
Миланковића бр. 7д, 11070 Београд. 

Понуђач је поднео евоју понуду еамоетално. 

Одлука о додели уговораје донета 25.12.2015. године; 

Уговор о јавној набавци је закључен дана 11.1.2016. године, са понуђачем „МДС 
информатички инжењеринг" Београд д.о.о., ул. Милутина Миланковића бр. 7д, 11070 
Београд, кога заетупа директор кога заступа директор Мирољуб Јовови ћ. Општи подаци о 
Испоручиоцу - ПИБ: 103312371; матични број: 17541447; рачун бр: 275-10220837008-35 код 
„Societe Generale Bank Srbija" а.д.; шифра делатноети: 2620. 

Уговор остаје на снази до коначне иепоруке и пријема предмета уговора и иетека 
уговорних гаранција. 

    ДИРЕКТОР  

др ВладНца  Тинтор 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 

Страна 2 од 2 


	Page 1
	Page 2

